*Chief Justice's roll, 25 Edw III, Hilary Term (1351)*

CP40/364/2r.

- 1 Berkshire § Magister Michael de Northburgh, clericus, per attornatum suum, optulit se quarto die versus Johannem de Ryvers,
- 2 clericum, de placito quod reddat ei rationabilem compotum suum de tempore quo fuit receptor denariorum
- 3 ipsius Michaelis. Et ipse non venit. Et preceptum fuit vicecomiti sicut prius, quod attachiet eum etc. Et vicecomes
- 4 modo mandat, quod nichil habet etc. Ideo preceptum est vicecomiti, quod caperet eum si etc. Et salvo etc. Ita quod
- 5 habeat corpus eius hic in Octabis Purificationis Marie per Iusticiam etc. Et unum etc.

7.1.2. Writs of debt

*Chief Justice's roll, 19 Edw III, Hilary Term (1345)*

CP40/341/21v.

- 1 Eboracum § Magister Gilbertus de Bruera, decanus ecclesie Sancti Pauli London', per Willelmum
- 2 de Solihull, attornatum suum, optulit se quarto die versus Robertum de Nassynton, precentor
- 3 ecclesie Petri Eboracum', de placito quod reddat ei viginti marcas, quas ei debet et in-
- 4 iuste detinet etc. Et ipse non venit. Et attachiatus fuit per Johannem de Ryston et Adam
- 5 de Clyf. Ideo ipsi in misericordia. Et preceptum est vicecomiti, quod distringeret eum per omnes terras etc. Et
- 6 quod de exitibus etc. Et quod habeat corpus eius hic a die Pasche in XV dies
- 7 per R. de Kelshull etc.

*Chief Justice's roll, 28 Edw III, Hilary Term (1354)*

CP40/376/214r.

- 1 Oxfordshire § Magister Gilbertus de Bruera, decanus ecclesie Sancti Pauli London', per attornatum suum, optulit se quarto die versus
- 2 Johannem de Harewelle de Henlee, de placito quod reddat ei sexaginta libras quas ei debet et iniuste detinet
- 3 etc. Et ipse non venit. Et sicut pluries districtus per catalla ad valenciam sex denariorum. Et manucaptus per Ricardum Jory, Thomam
- 4 Jory, Willelmum Deyere et Johannem Raulyn. Ideo ipsi in misericordia. Et sicut pluries preceptum est vicecomiti, quod distingat eum per
- 5 omnes terras etc. Et quod de exitibus etc. Et quod habeat corpus eius hic a die Pasche in tres septimanas.
- 6 Per Iusticias etc.

7.1.3. Writ of annuity

*Chief justice's roll, 24 Edw III, Hilary Term (1350)*

CP40/360/4r.

- 1 Essex § Decanus et capitulum ecclesie Sancti Pauli London', per attornatum suum, optulit se quarto die versus Ricardum
- 2 de Dokesworth, persona ecclesie de Pubenessh, de placito quod reddat eis quadraginta et quinque
- 3 libras, que eis aretro sunt de annuo reddito triginta solidorum, que eis debet etc. Et ipse
- 4 non venit. Et mandatum fuit episcopo London', quod venire faceret hic ad hunc diem predictum Ricardum,
- 5 clericum suum etc. Et episcopus modo mandat, quod monere fecit predictum Ricardum, clericum, etc. Iudicium predictus
- 6 episcopus attachiet. Ita quod habeat hic a die Pasche in XV dies per Iusticias, predictum Ricardum clericum summoniatur
- 7 etc.